

# Handest Murer & Entreprenør ApS

Vesterlandsvej 11, Handest, 8990 Fårup

CVR-nr. 27 68 74 82

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Claus Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Handest Murer & Entreprenør ApS Vesterlandsvej 11 Handest 8990 Fårup
	CVR-nr.: 27 68 74 82
	Stiftet: 14. april 2004
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Claus Riis Østergaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Riisø Holding, Handest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive bygge- og anlægsvirksomhed, herunder kloakarbejde og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.663 t.kr. mod 3.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.662.775</b>	<b>3.460.523</b>
1 Personaleomkostninger	-3.068.291	-2.852.004
<b>Driftsresultat</b>	<b>594.484</b>	<b>608.519</b>
Andre finansielle indtægter	62	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.837	-16.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>561.709</b>	<b>592.317</b>
Skat af årets resultat	-125.290	-131.351
<b>Årets resultat</b>	<b>436.419</b>	<b>460.966</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	36.419	60.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.419</b>	<b>460.966</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>155.270</u>	<u>172.165</u>
Varebeholdninger i alt		<u>155.270</u>	<u>172.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.182.532	715.344
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		119.309	181.380
Andre tilgodehavender		6.207	4.636
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.489</u>	<u>43.569</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.351.537</u>	<u>944.929</u>
Likvide beholdninger		<u>904.168</u>	<u>842.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.410.975</b></u>	<u><b>1.960.083</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.410.975</b></u>	<u><b>1.960.083</b></u>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	111.889	75.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>636.889</u></b>	<b><u>600.470</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	675.743	341.317
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.794	107.843
Selskabsskat	125.290	128.920
Anden gæld	822.259	781.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.774.086</u>	<u>1.359.613</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.774.086</u></b>	<b><u>1.359.613</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.410.975</u></b>	<b><u>1.960.083</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.455.674	2.282.464
Pensioner	367.633	339.109
Andre omkostninger til social sikring	77.598	56.326
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>167.386</u>	<u>174.105</u>
	<b><u>3.068.291</u></b>	<b><u>2.852.004</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.240	13.107
Andre finansielle omkostninger	<u>13.597</u>	<u>3.095</u>
	<b><u>32.837</u></b>	<b><u>16.202</u></b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris af periodens produktion	<u>119.309</u>	<u>181.380</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>119.309</u></b>	<b><u>181.380</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riisø Holding, Handest ApS, CVR-nr. 27 68 73 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.